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Varde, den 30. maj 2011 

 

Dayz Rømø Golf & Wellness styrker golfdriften med 

ansættelsen af ny Golf  manager 

Dayz Rømø Golf og Wellness har ansat Jonas Nygaard Nielsen som ny ansvarlig for 

forretningsområdet GOLF:DAYZ med titlen af Golf Operation Manager. Med 

kombinationen af uddannelse og et stærkt praktisk fundament som tidligere 

professionel golftræner fra Rungsted Golf Klub og administrative erfaringer fra bl.a. 

Larvik Golf Klubb i Norge, Club La Santa på Lanzarote og Den Dominikanske Republik, 

har Jonas Nygaard Nielsen en god portion viden og forståelse for oplevelsesdesignet 

og forventningerne på en golfbane. 

”Jonas har den profil, vi har søgt, hvor spidskompetencerne ligger på det 

forretningsmæssige kombineret med det at være en god golfspiller og golftræner. 

Vi har med ansættelsen af Jonas store forventninger til at han vil bidrage markant til, at 

Dayz Rømø Golf og Wellness positionerer sig rigtigt og effektivt indenfor golf og 

golfoplevelser, og desuden at Jonas ligeledes over tid vil kunne bidrage til udvikling og 

optimering af forretningsområdet golf:dayz indenfor hele Dayz Resorts koncernen,” 

udtaler Thomas Løvgren Frandsen, direktør på Dayz Rømø Golf & Wellness.  
 

”Dayz Rømø Golf & Wellness er et fantastisk spændende projekt, som jeg glæder mig 

meget til at blive en del af. Dayz Rømø Golf & Wellness byder på dage, som du selv 

vælger, og for golfspilleren vil dette være en blanding af samvær, oplevelser og sociale 

konkurrencer, indrammet af Rømø- en ægte natur perle”, udtaler Jonas Nygaard 

Nielsen og fortsætter:  



”Efter at Dayz Resorts har overtaget Rømø Golf & Wellness, står vi nu overfor nogle 

strategiske overvejelser i forhold til at få Dayz Rømø Golf & Wellness tilbage på golf- 

landkortet. Der ligger nogle unikke forretningsmuligheder i samspillet mellem en fantastisk 

27 hullers golfbane og et af Danmarks flotteste Wellness centre. Vi vil derfor glæde os til 

at modtage golfspillere, som sætter pris på en dejlig golfbane og personlig velvære til 

konkurrence dygtige priser.” 

Uddannelse sætter standarden for driften af fremtidens golfbaner. 

Med ansættelsen af Jonas Nygaard Nielsen, vil der blive tilført nye kompetencer til Dayz 

Rømø Golf & Wellness. Igennem hans uddannelsesmæssige baggrund med en bachelorgrad 

i sportsmanagement, samt et specifikt kendskab til golfindustrien fra diplom-uddannelsen i 

Golfmanagement, vil Dayz Rømø Golf & Wellness stå stærkt rustet som kommerciel aktør på 

det danske golfmarked. Diplom-uddannelsen i Golfmanagement er et kvalitetsstempel for 

administrative ansatte indenfor golfindustrien og udbydes i fællesskab af Dansk Golf Union, 

Golfens Administrative Forening, samt University College Nordjylland.  

 

For mere information,  kontakt:  

Direktør Dayz Rømø Golf & Wellness 

Thomas Løvgren Frandsen 

Tlf.: +45 21 13 64 01 

Golfmanager Dayz Rømø Golf & Wellness 

Jonas Nygaard Nielsen 

Tlf.: +45 40 44 95 54 

 

Læs mere om Dayz Resorts på www.dayz.dk 

 

 

Med venlig hilsen 

Dayz Resorts 

Charlotte Gantzel 

Salgs- og marketingdirektør 
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Fakta om Dayz Rømø Golf & Wellness 

Dayz Rømø Golf & Wellness er den perfekte ramme for dage, hvor du kan nyde det gode liv med aktive sportsdage, 

forkælelse med et væld af wellness-tilbud og ikke mindst god mad og spændende oplevelser. 

 

Golf, wellness og unik natur med udsyn, udsigt og udgang til Nationalpark Vadehavet. Dayz Rømø Golf & Wellness 

har det hele. Her forenes storslået natur med luksuriøse omgivelser. Et bredt udvalg af aktiviteter for hele familien 

bl.a. golf, wellness og ikke mindst naturen som indbyder til vandreture, løb, mountainbikes, kitesurfing, drageflyvning 

og meget meget andet. Centerbygningen rummer faciliteter for alle aldre såsom 8 bowlingbaner, svømmebassin for 

både voksne og børn, fitness samt Danmarks største wellness-område med både inden- og udendørs faciliteter, bl.a. 

varme terapibade, fodmassagekanaler, spa-bade, saunaer, kurbade, tropisk regn, indianske svedekasser, 

saltvandsbassin, aroma dampbade og ikke mindst et stort afslapningsområde med hvilestole. 

 

Rømø Golf Links ligger direkte ud til Nationalpark Vadehavet og er anlagt efter de gamle, traditionelle skotske links-

golfbaner og præges bl.a. af 13 søer og, kuperede greens. Foruden Rømø Golf Links har du på Dayz Rømø Golf & 

Wellness adgang til at spille golf på Rømø Pay & Play – en 9-hullers bane, hvor du kan prøve at spille golf uden at 

være medlem af en golfklub. Rømø Pay & Play er en af Danmarks mest spændende Pay & Playbaner. Her finder du 

både par 3-, par 4- og par 5-huller. De mange kanaler og søer er med til at præge Pay & Play banen, der er 

proportioneret som en rigtig golfbane. Det betyder blandt andet, at du har mulighed for at få reguleret dit handicap, 

når du slår dig løs på banen. 

 

 



 

 


